
Ochrana proti proříznutí

KRYTECH 603
Rriziko mírné - ISO C

OCHRANA PROTI PROŘÍZNUTÍ

ÚROVEŇ C

EN388

3X42C

KATEGORIE 2 ISO 13997:

12.6 N

Maximálně pohodlné ochranné návleky proti pořezání ISO C

KONKRÉTNÍ VÝHODY

PRŮMYSLOVÁ

ODVĚTVÍ

APLIKACE

Pohodlí

Pokročilá technika úpletu zajišťuje měkkost na dotek•
Poddajný a tenký úplet o hustotě příze (gauge) 15 pro svěží pocit na kůži,
dokonalé přizpůsobení a vynikající pružnost

•

Velmi tenký a měkký, dobře viditelný otvor na palec umožňuje udržet
návlek na místě a zvyšuje bezpečnost při zachování obratnosti

•

Přizpůsobitelný pružný pásek na suchý zip pro bezpečné uchycení na paži
a bezpečnou práci

•

Ochrana kůže

Obalená vlákna s měkkou přízí zabraňují podráždění pokožky•
Bez škodlivých látek: STANDARD 100 od OEKO-TEX®•

Zaručená kvalita

Bez silikonu k zabránění vzniku stop a defektů na plechu a skle před
lakováním

•

Pratelnost

Lze vyprat až třikrát na 40 °C bez vlivu na výkonnost,* což umožňuje
prodloužit životnost manžety, snížit náklady a redukovat odpad.

•

Automobilový/strojírenský
průmysl

•

Stavebnictví (kovodělníci /
zámečníci)

•

Sklářský průmysl•
Údržba průmyslového zařízení•
Bílé spotřebiče•

Mechanická údržba•
Montáž tenkých plechů•
Dokončovací práce•
Manipulace a třídění malých a ostrých dílů•
Manipulace s neopracovanými díly nebo
plechy

•

Montáž kovových dílů•

MAPA SAS capital de 35.000.010 €

420, rue d’Estienne d’Orves
92705 Colombes Cedex France
RCS Nanterre 314 307 720

mapa-pro.com

Vydáno 03/07/2024



Ochrana proti proříznutí

KRYTECH 603
Rriziko mírné - ISO C

LEGENDA

EN388

3 X 4 2 C
0-4 0-5 0-4 0-4 A-F P

MECHANICKÁ NEBEZPEČÍ

ÚROVNĚ ÚČINNOSTI (X = NETESTOVÁNO)

Odolnost proti oděru
Odolnost proti pořezání

Odolnost proti roztržení
Odolnost proti proražení

Odolnost proti pořezání podle
ISO 13997

ochrana proti nárazu

DETAILY PRODUKTU

Vnitřní úprava Bezešvá pletená textilní podložka z HDPE a
kompozitních vláken

Úplet 15

Barvy rukavic Modrý Žlutá

Délka (cm) 53

Šířka (cm) 12

Velikost Unikátní

LOGISTICKÉ PODROBNOSTI

Balení 6 párů/sáček
72 párů/krabice

LEGISLATIVA

Certifikát zkoušky typu CE: 033/2024/0129•
Vydaný poverenou organizací c.: 0493 CENTEXBEL - Technotogiepark 70, 9052
Zwijnaarde - Belgium

•

MAPA SAS capital de 35.000.010 €

420, rue d’Estienne d’Orves
92705 Colombes Cedex France
RCS Nanterre 314 307 720

mapa-pro.com

Vydáno 03/07/2024


